 | 11/2020
 ›  Série GN Smart
Relais statiques Smart
Famille GNS Smart - Détection du courant et de la charge
 ›  Courant de sortie de 35 A, 50 A et 75 Amps
 ›  Version synchrone (résistive, inductive, capacitive)
 ›  Détection de charge et de courant
 ›  Sortie d'alarme normalement ouverte/fermée

Default
1: Default
PART NUMBERING SYSTEM
Cover/Layout
9: Load Diagnostic
6: CurrentDiagnostic
Output Current
2: 50 A
3: 75 A
5: 35 A
 8413
Default
0: Default
 Generation
N: Neue Generation
Serie
8413: Einphasig
6  1  2  0  N
Standard
1: Standard
Diagnosetyp
9: Lastdiagnose
6: Stromdiagnose
Ausgangsstrom
2: 50 A
3: 75 A
5: 35 A
 8413
Standard
0: Standard
 Generazione
N: Nuova
Generazione
Series
8413: Monofase
6  1  2  0  N
Predefinito
1: Predefinito
Copertura/Layout
9: Diagnostica Carico
6: Diagnostica Corrente
Corrente di uscita
2: 50 A
3: 75 A
5: 35 A
 8413
Predefinito
0: Predefinito
 Génération
N: Nouvelle
génération
Série
8413: Monophasé
6  1  2  0  N
Par défaut
1: Par défaut
Couvercle/Disposition
9: Diagnostic de charge
6: Diagnostic du courant
Courant de sortie
2: 50 A
3: 75 A
5: 35 A
 8413
Par défaut
0: par défaut
 Generación
N: Nueva
generación
Serie
8413: Monofásico
6  1   0  N
Por defecto

NOMENCLATURA
LEGENDA
BESTELLBEZEICHNUNG
Désignation :
Les relais statiques Crouzet sont conçus pour la plupart des applications et offrent une très longue durée de vie. Ils sont faciles à installer et à
utiliser, mais aussi résistants et polyvalents.
Pour plus d'informations sur les relais statiques de Crouzet, visitez la page www.crouzet.com.
Avez-vous besoin d'une solution adaptée ou personnalisée ? Contactez-nous sur www.crouzet.com
 | 2  | 11/2020 | Série GN Smart | W W W.CROUZET.COM
Accessoires
Désignation Description Référence commer-
ciale
Dissipateur thermique Résistance thermique 0,9 °C/W 26532752N
Dissipateur thermique Résistance thermique 1,1 °C/W 26532753N
Dissipateur thermique Résistance thermique 1,2 °C/W 26532754N
Dissipateur thermique Résistance thermique 1,75 °C/W 26532755N
Dissipateur thermique Résistance thermique 2,2 °C/W 26532756N
Adaptateur Rail DIN 26532764N
Pad thermique Pad thermique autocollant 26532722N
Vis Kit de montage par vis 26532001
Graisse thermique Graisse thermique pour le montage du dissipateur 26532003
Spécifications de sortie(1)
Description 35 A 50 A 50 A 75 A